
KVOPP001GJYB SE070121774

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen Smlouva) uzavřená mezi:

Dodavatelem: CENTROPOL ENERGY, a. s„ Vaničková 1594/1,400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25458302, DIČ: CZ25458302
a

Zákazníkem:

Titul před: Jméno:

Příjmení: Titul za:

Rodné
číslo:
Obchodní
firma:

Číslo pasu:

[Kancelář veřejného ochránce práv

0®@@@0®Q ©□□□□□□□□□□□IČ:

[jUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.Odpovědný
zástupce:

Funkce odpovědného 
zástupce: vedoucí Kanceláře

Kontaktní osoba

Martina Příjmení: Bc. SkOtákOVáJméno:

Kontaktní
telefon:

Kontaktní
e-mail:542 542 452, 606 667 723 martina.skotakova@ochrance.cz

Adresa trvalého pobytu / sídla společnosti
Číslo
popisné: ®@@D Číslo

orientační: @@□0 

@@@©01
ÚdolníUlice:

]BrnoObec: PSČ:

í Pevná
linka: )

c

542 542 111 podatelna@ochrance.czMobil: E-mail:

□□□□□□□Datová
schránka: 'a:

5
Korespondenční adresa: a

>a
c

(X| Stejná jako adresa trvalého pobytu / sídla společnosti

Vyplňujte pouze v případě, že se korespondenční adresa liší od adresy trvalého pobytu / sídla společnosti. 
Jméno a příjmení / Obchodní firma:

acc

)

□□□o 

□□□oni
Číslo
popisné: □□□□ Číslo

orientační:
Ulice:

PSČ:Obec:

Platební podmínky: £
a-

Způsob doručení faktury: ( ] poštou [x]

Způsob platby záloh: ( ) inkaso

Číslo účtu (slouží také pro vracení přeplatků):

Způsob fakturace odběrných míst a vystavování platebních kalendářů ('x)

O fwhtavička zákazníka) M®-mail: (fakturace@ochrance.czelektronicky 
na e-mail

£
,ííc

□□□□□□□□□□! 

□□□□□□-@@©□□©@@@0
>c

□ □ ostatníSIPO Spojovací číslo SIPO:

□sdružené samostatně c
>

Specifikace služeb:

(X) ELEKTŘINA

[o mb u d sma nProdukt / Ceník:

Četnost 
záloh: ( | měsíčně ( | čtvrtletně j | ročně

Zvláštní ujednání k odběrným místům

Příloha č. 1 - ceník OMBUDSMAN, příloha č.2_Zvláštní ujednání, příloha č. 3 - seznam 

odběrných míst, smlouva na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2020 bez možnosti automatické 

prolongace, bez záloh, měsíční vyúčtování, splatnost FA 14 dní, přihlášení k 1.1.2020, změna 

dodavatele

CENTROPOL ENERGY, a.s. ■ Vaničková 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem ■ tel.: +420 478 575_ 555 / fax: +420 475 210 080 ■ e-mail: obchod@centropol.cz / 
www.centropol.cz IC: 25458302 / DIČ: CZ25458302 ■ Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 ■ Číslo licence na obchod 
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 ■ Certifikace IS0:9001

*KVOPP001GJYB*

SE070121774



Všeobecné podmínky poskytováni služeb

('lánek I. Základní ustanovení
Tyto všeobecné podmínky poskytování služeb („VPPS“) 
upravují dodávky elektřiny zákazníkům připojeným ze sítí 
nízkého napětí a/nebo dodávky zemního plynu (společně 
též jako „Komodity" nebo jednotlivě jako „Komodita") mezi 
společností CENTROPOL ENERGY, a.s., jako obchodníkem 
s elektřinou a zemním plynem („Dodavatel") a jejím 
zákazníkem jako odběratelem („Zákazník") a jsou nedílnou 
součástí smlouvy o poskytování služeb („Smlouva"). VPPS 
byly vydány v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb.f 
občanského zákoníku („OZ").

výpověď stávající smlouvy nebo učiní jiné právní 
jednání, které znamená další trvání smluvního vztahu 
mezi Zákazníkem a jeho stávajícím dodavatelem, jehož 
předmětem jsou dodávky Komodity do odběrného místa 
Zákazníka, o této skutečnosti; porušení této povinnosti 
představuje podstatné porušení Smlouvy.

za množství Komodity, které Zákazníkovi na základě 
této jeho výslovné žádosti skutečně dodal po dobu, kdy 
byl jako dodavatel Zákazníka registrován u OTE, a.s., 
přičemž se uplatní cena dle ujednání ve Smlouvě, 
nebude-li cena pro tento případ stanovena cenovým 
rozhodnutím Energetického regulačního úřadu („ERÚ"). 
Právo Zákazníka od Smlouvy odstoupit dle tohoto 
odstavce je třeba uplatnit písemně u Dodavatele. 
Zákazník může odstoupit od Smlouvy za použití formuláře 
dle nařízení vlády č. 363/2013 Sb., jehož vzor je obsažen 
v předsmluvních informacích. Zákazník spotřebitel, se 
kterým byla Smlouva uzavřena mimo obchodní prostory 
Dodavatele, souhlasí s tím, že mu Dodavatel informace 
ve smyslu § 1828 OZ může poskytnout též v jiné textové 
podobě, např. elektronicky.

6. Dodavatel je povinen dodat sjednané množství Komodity 
do odběrného místa Zákazníka v kvalitě stanovené 
příslušnými právními předpisy; není-li množství Komodity 
sjednáno, pak množství Komodity dle skutečné spotřeby 
Zákazníka. Dodavatel se dále zavazuje převzít za Zákazníka 
odpovědnost za odchylku v režimu přenesení odpovědnosti 
za odchylku dle příslušných právních předpisů; touto 
povinností není Dodavatel vázán v případě, že Zákazník 
poruší svoji povinnost dle čl. II. odst. 5 písm. a) těchto VPPS.

2. Součástí Smlouvy jsou produktové podmínky, jež upravují 
zvláštní práva a povinnosti vztahující se ke konkrétnímu 
produktu, který Dodavatel na základě Smlouvy poskytuje 
Zákazníkovi, přičemž za jejich součást se považuje 
i ceník sjednaný ve Smlouvě („Produktové podmínky"). 
Ustanovení Smlouvy mají přednost před ustanoveními 
VPPS a Produktových podmínek, jsou-li s nimi v rozporu. 
Ustanovení Produktových podmínek mají přednost před 
ustanoveními VPPS, jsou-li s nimi v rozporu.

8. Dodávka Komodity je vždy ukončena provedením 
konečného odečtu v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Zákazník je povinen zaplatit cenu za dodávku 
Komodity a ceny Související služby do ukončení dodávky 
dané Komodity.

Článek III. Ukončení Smlouvy
1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy vedle dalších 

zákonem upravených nebo smluvených důvodů také 
v následujících případech:

a) Zákazník je po dobu delší než 14 dnů v prodlení s úhradou 
splatného dluhu a tento dluh nezaplatí ani přes dodatečné 
upozornění ze strany Dodavatele nebo Zákazník alespoň 
ve dvou případech nesplní svůj peněžitý dluh řádně a včas;

b) dojde k přerušení dodávky Komodity do odběrného místa 
Zákazníka po dobu delší než 10 dnů;

c) Dodavatel zjistí po uzavření Smlouvy, že je ve vztahu 
k osobě Zákazníka vedeno insolvenční řízení nebo existují 
takové skutečnosti, podle kterých lze mít důvodně za to, že 
Zákazník nebude plnit své platební povinnosti;

d) do 12 měsíců od podpisu Smlouvy nedojde k zahájení 
dodávek Komodity; tím ale není dotčeno právo Dodavatele 
na zaplacení náhrady podle čl. IV. odst. 9 písm. f) těchto 
VPPS;

e) do zahájení dodávek Komodity, ale nejpozději do 2 měsíců 
od podpisu Smlouvy, bez uvedení důvodů;

f) jiné podstatné porušení Smlouvy Zákazníkem.

Článek II. Dodací podmínky
1. Není-li uvedeno jinak, v případě, že Zákazník odebírá 

od Dodavatele obě Komodity a tyto VPPS mluví o Smlouvě, 
rozumí se pojmem Smlouva vždy jen smluvní vztah, který 
se týká dodávky jedné Komodity, přičemž smluvní vztah 
ohledně dodávky elektřiny je nezávislý na smluvním 
vztahu ohledně dodávky zemního plynu a naopak (byť 
by byly založeny jediným smluvním dokumentem). Jsou-li 
mezi smluvními stranami ujednány další služby nad rámec 
dodávek Komodit, jedná se v tomto rozsahu o samostatný 
smluvní vztah; není-li uvedeno jinak, je tento smluvní vztah 
nezávislý na smluvních vztazích ohledně dodávky Komodit.

Článek IV. Cena a platební podmínky 
1. Příslušný ceník Dodavatele pro danou Komoditu je sjednán 

ve Smlouvě, přičemž: (i) ohledně dodávky elektřiny pro 
Zákazníka platí ceny dle distribučního tarifu Zákazníka 
určeného v souladu s příslušnými právními předpisy; 
(ii) ohledně dodávky zemního plynuje výsledná cena určena 
výší ročního odběru Zákazníka. Cena za dodávku Komodity 
je určena příslušným ceníkem a může být položkově členěna 
(např. jednotková cena za spotřebu a stálý měsíční plat). 
Zákazník je oprávněn požadovat změnu ceníku, pokud je 
to v souladu s Produktovými podmínkami a pokud Zákazník 
splňuje zvláštní podmínky pro použití požadovaného jiného 
ceníku Dodavatele. K účtovaným cenám budou připočteny 
příslušné daně (daň z elektřiny, daň ze zemního plynu, daň 
z přidané hodnoty), event. jiné povinné platby dle platných 
právních předpisů.

2. Dodavatel se zavazuje Zákazníkovi dodávat zvolenou 
Komoditu, a není-li předmětem Smlouvy Komodita jen jako 
surovina, zajistit související službu v elektroenergetice, 
popř. v plynárenství („Související služba") a Zákazník se 
zavazuje Dodavateli zaplatit cenu za dodávku Komodity, 
případně další sjednané ceny, poplatky nebo sankce, 
a není-li předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina, 
rovněž regulovanou cenu za Související službu.

2. Dodavatel je oprávněn svá práva k přerušení dodávky 
Komodity a odstoupení od smlouvy využít i u jiných smluv 
uzavřených se Zákazníkem, resp. i u jiných odběrných míst 
Zákazníka. Vznikne-li Dodavateli takové právo z důvodů 
spojených s jednou Komoditou, je oprávněn toto právo 
využít také ve smluvním vztahu ohledně druhé Komodity.

2. Není-li předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina, je 
cena tvořena cenou za dodávku příslušné Komoditya cenou 
za Související službu. Cenu za Související službu (jako cenu 
pevnou) a další podmínky distribučních tarifů stanoví ERÚ.

3. Dodávka elektřiny se uskutečňuje z distribuční sítě 
příslušného provozovatele distribuční soustavy („PDS") 
dle smlouvy o připojení, kterou Zákazník uzavřel s PDS 
v souladu s Pravidly provozování distribuční soustavy 
(„PPDS") a s Podmínkami distribuce elektřiny („PDE"). 
Dodávka zemního plynu se uskutečňuje z distribuční 
sítě příslušného PDS v souladu s Řádem provozovatele 
přepravní soustavy a Řádem provozovatele distribuční 
soustavy („Řád PDS"), k jehož zařízení je odběrné místo 
Zákazníka připojeno.

3. Zálohy Zákazník platí ve výši, v termínech a četnosti 
vypočtené a stanovené Dodavatelem v platebním kalendáři 
s ohledem na nejvyšší důvodně předpokládanou spotřebu 
v následujícím zúčtovacím období a vývoj cen dané 
Komodity. Výši, splatnost nebo četnost nové zálohy zašle 
Dodavatel spolu s vyúčtováním za předchozí fakturační 
období. Dodavatel je oprávněn upravit výši, splatnost nebo 
četnost zálohy i v průběhu fakturačního období, pokud 
je evidentně nepřiměřená velikosti odběru nebo pokud 
dojde ke změně cen, a tuto úpravu je povinen Zákazníkovi 
oznámit.

3. Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy vedle případů 
upravených v EZ také v případě podstatného porušení 
Smlouvy ze strany Dodavatele, čímž se rozumí výlučně:

a) bezdůvodné ukončení dodávky dané Komodity;
b) bezdůvodné neposkytování nebo nezajištění Související 

služby přičitatelné výlučně Dodavateli; to neplatí, pokud je 
předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina;

c) prodlení se zaplacením splatného dluhu Dodavatele po dobu 
delší než 14 dnů, pokud Dodavatel tento dluh neuhradí ani 
přes dodatečné upozornění ze strany Zákazníka;

d) do 12 měsíců od podpisu Smlouvy nedojde k zahájení 
dodávek Komodity; tím ale není dotčena povinnost 
Zákazníka uhradit náhradu podle čl. IV. odst. 9 písm. f) 
těchto VPPS;

e) dojde k rozhodnutí o úpadku Dodavatele nebo k přijetí 
rozhodnutí, které má obdobné právní účinky.

4. Dodávka Komodity je splněna jejím přechodem přes měřicí 
zařízení, kterým je měřena, do odběrného místa Zákazníka. 
Měření dodávky Komodity, vyhodnocení a předávání 
výsledků měření zajišťuje PDS v souladu se zákonem 
č. 458/2000 Sb., energetickým zákonem, („EZ") a dalšími 
příslušnými právními předpisy.

4. Dodavatel po uplynutí fakturačního období provádí 
vyúčtování dodávky každé Komodity na základě údajů 
poskytnutých PDS. Délka fakturačního období činí zpravidla 
12 měsíců, tj. dobu mezi pravidelnými odečty. PDS provádí 
odečet či odhad spotřeby v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Vyúčtování provádí Dodavatel daňovým dokladem 
- fakturou, která obsahuje zákonné náležitosti daňového 
dokladu. Zjistí-li kterákoli ze stran chyby nebo omyly při 
vyúčtování plateb dle Smlouvy vzniklé např. nesprávným 
odečtem měřicího zařízení, použitím nesprávné konstanty 
(násobitele) měřicího zařízení oproti skutečně technicky 
možné konstantě, chybou měřicího zařízení, použitím 
nesprávné ceny (sazby), početní nebo tiskovou chybou 
apod., má tato smluvní strana nárok na vzájemné 
vypořádání s druhou smluvní stranou.

5. Zákazník se zavazuje:
a) nebýt v době od zahájení dodávek Komodity podle Smlouvy 

stranou jiného smluvního vztahu o dodávkách dané 
Komodity s jiným dodavatelem; porušení této povinnosti 
představuje podstatné porušení Smlouvy;

b) řídit se při odběru Komodity příslušnými PPDS, PDE a Řádem 
PDS, zejména respektovat podle nich aplikovaná opatření 
v souvislosti se stavem nouze nebo hrozícím stavem nouze; 
Dodavatel je oprávněn pro tyto případy dodávky Komodity 
omezit nebo je změnit a Zákazník je povinen tato opatření 
strpět;

c) odebírat Komoditu za dohodnutých podmínek pouze přes 
měřicí zařízení, které připojil PDS nebojím pověřená osoba;

d) informovat a prokázat Dodavateli všechny skutečnosti 
rozhodné pro daň ze zemního plynu a daň z elektřiny, včetně 
určení sazby daně nebo osvobození od daně, a jejich změny; 
Dodavatel je povinen zohlednit rozhodné skutečnosti až 
od doručení oznámení ze strany Zákazníka;

e) poskytnout Dodavateli součinnost potřebnou pro účely 
dovršení procesu změny dodavatele, zejména při uzavření 
smlouvy zajišťující distribuci/dopravu Komodity pro 
Zákazníka, a dále poskytnout Dodavateli úplné a pravdivé 
informace o své osobě a odběrném místě, jakož i informace 
o smluvním vztahu se svým původním dodavatelem, 
zejména datum nejbližšího možného ukončení smlouvy 
s původním dodavatelem; porušení této povinnosti 
představuje podstatné porušení Smlouvy;

f) zdržet se jednání, v jehož důsledku by se Smlouva 
mohla stát po jejím podpisu nesplnitelnou ze strany 
Dodavatele (nemohou být prováděny dodávky Komodity 
do odběrného místa) nebo které by po zahájení dodávek 
umožnilo ve sjednaném odběrném místě odběr Komodity 
jinou osobou než Zákazníkem; porušení této povinnosti 
představuje podstatné porušení Smlouvy;

g) informovat Dodavatele nejpozději v den, kdy se svým 
stávajícím dodavatelem uzavře novou smlouvu, odvolá

4. Odstoupení od Smlouvyje účinné dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé straně; odstupující strana 
zároveň oznámí odstoupení od Smlouvy příslušnému PDS.

5. Není-li ve Smlouvě nebo Produktových podmínkách 
sjednáno jinak, uzavírá se Smlouva na období 39 měsíců 
ode dne zahájení dodávek příslušné Komodity jako produkt 
Kamarád s ceníkem Bronz. Pokud žádná strana nedoručí 
v období nejdříve 6 měsíců a nejpozději 5 měsíců před 
uplynutím doby trvání Smlouvy druhé straně písemné 
oznámení, že trvá na jejím ukončení k uvedenému datu, 
Smlouva se automaticky prodlužuje vždy o původně 
sjednanou dobu, a to i opakovaně. Prodloužení doby 
trvání Smlouvy podle tohoto odstavce je možné na dobu 
maximálně deseti (10) let ode dne účinnosti Smlouvy; 
po uplynutí této doby se Smlouva mění na smlouvu 
uzavřenou na dobu neurčitou.

5. Daňový doklad Dodavatel odešle Zákazníkovi na jeho 
korespondenční adresu. Nedoplatek je splatný do čtrnácti 
dnů ode dne vystavení daňového dokladu, není-li sjednána 
nebo pro konkrétní případ stanovena jiná lhůta splatnosti. 
Zákazník je povinen při platbách ve prospěch Dodavatele 
používat variabilní symboly stanovené Dodavatelem; platby 
zaplacené pod nesprávným variabilním symbolem budou 
považovány za neuhrazené až do doby, kdy Zákazník objasní 
Dodavateli účel platby. Pokud Dodavatel nepřevede platbu 
Zákazníka do následujícího zúčtovacího období, vrátí 
přeplatek Zákazníkovi nejpozději do třiceti dnů od vystavení 
daňového dokladu. O převedení přeplatku musí Dodavatel 
Zákazníka vyrozumět. V případě, že má Dodavatel vůči 
Zákazníkovi splatnou pohledávku, je oprávněn použít 
přeplatek na započtení proti této pohledávce; vznikne-li 
Zákazníkovi přeplatek na jedné z Komodit, může jej 
Dodavatel započíst také na úhradu své pohledávky spojené 
s dodávkou druhé z Komodit. Obdobně je Dodavatel 
oprávněn bez omezení vyplývajících z § 1933 a § 1987 OZ 
započíst jakoukoli jinou platbu provedenou Zákazníkem 
nad rámec pravidelných úhrad, ledaže Zákazník předem 
určil účel takové platby. O započtení Dodavatel Zákazníka 
vyrozumí. Daňový doklad vystavený prostředky hromadného 
zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani podpis 
Dodavatele.

6. Smlouva na dobu určitou může být před uplynutím sjednané 
doby ukončena pouze dohodou stran, jejíž součástí bude 
i dohoda o kompenzaci Dodavateli za předčasné ukončení 
Smlouvy; návrh dohody předkládá Zákazníkovi Dodavatel.

7. Pokud byla se Zákazníkem, který je spotřebitelem,
Smlouva uzavřena mimo obchodní prostory Dodavatele 
nebo distančním způsobem, může Zákazník v souladu 
s § 1829 odst. 1 OZ od Smlouvy písemně odstoupit bez 
uvedení důvodů a bez jakékoli sankce do 14 dnů ode dne 
uzavření této Smlouvy. Lhůta na odstoupení podle tohoto 
odstavce je zachována, je-li v jejím průběhu odstoupení 
odesláno Dodavateli. V případě řádně podaného 
odstoupení od Smlouvy podle tohoto odstavce je 
Dodavatel povinen vrátit Zákazníkovi zaplacené finanční 
částky do 14 dnů od účinnosti odstoupení od Smlouvy; 
tím není dotčeno právo Dodavatele na zaplacení ceny

CENTROPOL ENERGY, a.s. ■ Vaničková 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem ■ tel.: +420 478 575 555 / fax: +42 0 475 210 080 ■ e-mail: obchod@centropol.cz / 
www.centropol.cz IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 ■ Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 ■ Číslo licence na obchod 
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 ■ Certifikace ISO:9001



H CENTROPOL

□ ZEMNÍ PLYN

Produkt / Ceník:

Četnost
záloh:

[ ) měsíčně ( | čtvrtletně ( | ročně

Zvláštní ujednání k odběrným místům

•Tato komodita se nesjednává

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou seznamy odběrných míst elektřiny a/nebo zemního plynu, která jsou předmětem této Smlouvy. Případné změny v seznamu odběrných míst budou řešeny
samostatnou Smlouvou.

Závěrečná ustanovení:

Právní vztahy stran z této Smlouvy se řídí Všeobecnými podmínkami poskytování služeb (VPPS) a Produktovými podmínkami (včetně ceníku): pojmy vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týž
význam. Zákazník potvrzuje, že obdržel kompletní text VPPS, Produktových podmínek včetně příslušného ceníku, seznámil se s jejich obsahem a souhlasí s nimi. Zákazník - fyzická osoba í
potvrzuje, že před uzavřením této Smlouvy obdržel dokument „Zpracování osobních údajů společností CENTROPOL ENERGY, a.s.“ (který je též dostupný na www.centropol.cz/gdpr), přičemž .5
prohlašuje, že se seznámil s jeho obsahem a významem souhlasí s ním. Zákazník si je vědom toho, že VPPS obsahují podrobná pravidla ohledně základních povinností Zákazníka a g
Dodavatele (I a II VPPS), ukončení Smlouvy (čl. III VPPS). cenových a platebních podmínek (čl. IV VPPS), reklamací (čl. V VPPS), doručování a řešení sporů (čl. VI VPPS), změn VPPS nebo =
ceníku (VII. VPPS) a některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v souvislosti se Smlouvou (čl. Vlil VPPS).

Zákazník bere na vědomí, že pro případ porušení některých povinností zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat od zákazníka zaplacení smluvní pokuty nebo jiného poplatku (např. <7
odepření součinnosti, znemožnění dodávek, přerušení či ukončení dodávky, poplatek za upomínku apod.). Podrobnosti upravuje čl. IV. odst. 9 VPPS.

c
'5

$
t

Jsou-li v přiloženém seznamu odběrných míst uvedeny údaje o možném datu ukončení závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plní Zákazník jejich uvedením svou jg
povinnost součinnosti pro dovršení procesu změny dodavatele dle čl. II odst. 5 písm. e) VPPS. Doba trvání Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Komodity do prvního odběrného n

místa Zákazníka.
1 1 -11- 2013 c

c
Místo podpisu (jméno obce): BlTlODatum: g

í
](1901A14992B ižID zhotovitele:

Identifikace partnera (název partnera, IČ, jméno a příjmení obchodníka)
£
a
£

c
Podpis zákazníka: /ZPodpis partnera: Podpis dodavatele: £

'g
i/TfTirf CENTROPOL ENEfKjÝ, a.s.

i- ŽSSseiá VanitkovaM^994/1
• <1 Wť1 400 01 Ústi nad Lab/án

•=
-C

£>£Kateřina Bláhová
specialista obsluhy zákazníků

Martina Teslerová, DiS.
Manažer útvaru Výběrová řízení

JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.
vedoucí Kanceláře

c
ž

CENTROPOL ENERGY, a.s. ■ Vaničková 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem ■ tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 ■ e-mail: obchod@centropol.cz /
www.centropol.cz IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 ■ Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 ■ Číslo licence na obchod
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 ■ Certifikace IS0:9001



z s I* 2 II
1 >£§

y l o oo
n Cl . *5

LU LU Ž
z: n i 9
UJ >- =>

g OD O
io a

S 2

o g

|
ffž?

I-1 IIo

! Í!
lis

r i N

< o

co 1g
8 í 3 N

H
li*g> r 2s-l 1
O Q.

IQ I>íu S
U QQ O

n Q sg O |
1— 00 ^

s CDI
E

W 2 N

ÍÍ-C___ 1
: 1 «
5" O

a. «a
li cII illu
III
s ř|
11 ”

1i g
ti:ii ig
iB. o

co
I
I

C

Sí S§ g
§ ■eIZ LU

LU _J
CJ LU

I 1I rig f o

coI 1sI
w

*2 o
i §
> o

p <
00 ^

a)
-om ii

i S?i
CL ** (O

1o Iz 1 i K
H
w +.
z x
UJ £

O m
0. m

I
1

?ll
5S s
pi

O 1•(O
N=u "O

O c
-ra

c

! ' I I_J CL 5S I |
■oIO I sc ) E •« 3

cr> c —
S sa 1

s
cJ

c 3 x:

!•-:
N00 II i IQ_
cO ar <0

©
■D

0)

í ‘
>- Ě £

s s
O $

co

1 1 lilZ) Ic 1o aoj 5í i I S? o

coŽs3
2 c O

o<0

3

I
O v~"•ví >

I fc^JrP .ii c* >® i
= s«
1! «
! « É

a. 1 SI Q.•co
N I5^ I Ei og

1 >a)
coz o

E
°
S

o

co
a » I
s .2, Q.

I i ! ř 3ri
o

< )
-C

o

co
S TJ

III
0)
CO

Z
I ■g

c I1 £ ‘Š£'C glĚCL
g3

Ci 11-
pí
lis

_ Čj

s «gO o S-l
■■

I1> 0-

»3g cefo
2.ŽQ I |iS

8 i!
si ■§
říi
“i?

o

S f I?z ICJ
čiO

o §1is 5■§
i,

$
g
L0

!t

I|
Q

5
s
g

-<D

ro
XJ

o g
E

Qř .2^ I If
*1

w o

15 i
CD

I
£ S>• i5 ls aii o

1 as
ii

3ro

II<3
3 I

■o1 c E °
— *cj

c O ♦;
Kl) U Ifl
E o Q)
N q j N

lis
§ i €
^ e o
O CL CO

ttl
11

f g
i I£

MI !ř
řř

tira
o

O «<1)

ífI£

!
o

I(O J3

«■§

M
II
li
i |
CD °~
-X JÉ

a i
fl

1 a £
to toi■«

f 3 "O

11
CL COí c

£ 3

1f I Ili!E
O II

■O P

cI
a ” a ^ E

II
CD
CO I í9 8 i.I i to CL

ro 4)
N >N

ES

€lil
lit.
3®í
Sa‘í
■O (0 -<D

% ? s5 li

©

IE

fo
2I a8 g 2gCN

(N £ f io | a3t
TD

S

i g
3 ©

I °> ®p
Io

-s 8 a »a 8 f » I ■O E
cg co

R38 a s<
?ÍQ
8 s >

a£

Ž5 o3 ■g-O co

^■1 IIP
1? I! !

I i ťř f#l
W S ĎT ® © ^ o

Č©Š g c ^2-E

II 8 |1 lil °

pal ..II |S«!I IIlaS|S|řs!lai li

!I!IílUl!ls|liI
sjí|lř!lllllšll!

B S
1S
o u
o O

O

g
113

co 5-i='

IIar s h.i a ■$
a §íi—i

EI9LCň
fN rl o:
CTI

Zs LU
O

2
■8
c
o

XJ



0 CENTROPOL

Příloha č. 2 - ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Tato příloha č. 2 upravuje a doplňuje zvláštní ujednání výše uvedené smlouvy mezi Kancelář veřejného ochránce 
práv a CENTROPOL ENERGY, a.s. v tomto znění:

I.

Smluvní ujednání odlišné od Všeobecných podmínek poskytování služeb elektřiny ze sítí nízkého napětí

a) Zákazník uzavře s dodavatelem Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro všechna svá odběrná 
místa

b) Daňové doklady - Faktury vystavené v souladu se Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny jsou 
splatné 14 kalendářních dní po jejím vystavení Zákazníkovi. Jednotlivému Zákazníkovi bude vystavena 
souhrnná FA i předpis zálohových plateb za každé odběrné místo. Na žádost zákazníka je možné zasílat 
veškeré vyúčtování a faktury elektronicky.

c) Faktura splňuje veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty.

d) Cena silové elektřiny na období 1.1.2020 - 31.12.2020 je fixní a je stanovena ceníkem viz. Příloha č. 
1_Ceník platným pro toto období, V daném období není možné provádět změny v ceníku na základě 
standardních Všeobecných podmínek poskytování služeb.

e) Vyúčtování a odečty budou prováděny na základě odečtů dodaných distributorem v obvyklém termínu 1x 
ročně.

f) V případech měření typu B - Průběhová měření (dálkový odečet distributora) je faktura zasílána měsíčně. 
Povinnost vyplývá ze zákona o DPH 235/2004 Sb. v platném znění, § 21, odst. 6, písm. b a § 26, odst. 1, 
písm. a.

9) Zákazník může požadovat vyúčtování měsíčně či čtvrtletně na základě samoodečtu či dálkového měření 
(odečtu) distributora. Samoodečet odešle Zákazník přes webový formulář na adrese 
http://www.centropol.cz/zakaznicka-sekce/online-aplikace/samoodecet-elektrinv. 
samoodecet@centropol.cz vždy nejpozději k poslednímu dni daného měsíce či čtvrtletí. Následně po odečtu 
bude zákazníkovi vystavena faktura za uplynulé období, která bude navazovat na fakturu předchozí.

nebo emailem

h) V této smlouvě se nesjednávají žádné zálohy.

i) V případě opakovaného porušení platebních podmínek v bodě g) a h), bude nastaveno do 
standardního režimu měsíčních záloh a roční fakturace dle zaslaných dat od distributora.

j) Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny se sjednává na dobu určitou bez možnosti 
automatického prodloužení, platná dnem podpisu druhé ze smluvních stran, účinná pak v období 1.1.2020 
- 31.12.2020.

k) Dodavatel poskytne po ukončení období plnění této veřejné zakázky centrálnímu zadavateli na základě jeho 
požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny 
v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky.

I) Z důvodu provozních potřeb může zákazník v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných 
míst změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto 
případy zákazníkovi garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení zákazníkem o zřízení 
nového odběrného místa zahájí dodávku elektřiny za podmínek sjednaných v rámci této veřejné zakázky, 
přičemž cena pro další připojená odběrná místa platí pouze na období 1.1.2020 - 31.12.2020.

Příloha č. 2 - Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Kancelář veřejného ochránce 
práv a CENTROPOL ENERGY, a.s. 1/2



0 CENTROPOL

m) V případech zrušení odběrného místa u zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastnických práv 
k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je zákazník 
oprávněn ukončit smluvní vztah s vybraným dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů 
ode dne oznámení dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.

n) Dále se nepřipouští žádné sankce v rozporu se zadávací dokumentací.

o) Dodavatel se zavazuje, že nebude požadovat žádné sankce za překročení či neodebrání předpokládaného 
množství odběru elektrické energie v rozsahu +100% / -100% předpokládané spotřeby. Sankcí se rozumí 
rovněž navýšení smluvní ceny sjednané ve smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny na základě 
výsledku elektronické aukce.

p) Dodavatel se zavazuje převzít odpovědnost za odchylku okamžikem zahájení dodávky.

q) Kontakty: pro potřeby výběrového řízení je kontaktní osobou p. Martina Teslerová, DiS. Tel.: 475 259 657, 
email: zakazkv@centropol ,cz. Zákaznická linka CENTROPOL ENERGY, a.s.: 478 575 555,
www.centropol.cz (webový kontaktní formulář pro zadání požadavků). Poruchy 24h denně, 7 dní v týdnu - 
ČEZ Distribuce, a. s.: 800 850 860, PREdistribuce, a. s.: 800 823 823, E.ON Distribuce a.s.: 800 225 577.

r) V případě rozdílného výkladu ustanovení v této Příloze č. 2 a Smlouvy o poskytování služeb nebo 
Všeobecných podmínek poskytování služeb, má vždy přednost výklad této Přílohy č. 2.

s) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení stejnopisu obdrží zákazník a druhé 
vyhotovení dodavatel.

t) Dodavatel souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

Příloha č. 2 - Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Kancelář veřejného ochránce 
práv a CENTROPOL ENERGY, a.s. 2/2



IP
-Jom

II!
lil
l $ I
; I i
IP| @ »
1 1-1 
£ ° >
í!i
lilIII
95 5
if !
I i ?B í I

8|
gs
51
Uy o 
-a

a

I
oa

-
■O

I
I
I
Š
S.

8a

|
I
i
E

íJ >.□
D. •D□ r(E

2h
3Z V)

lil
u •o

mi


